
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  
четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 января 2025 года                                                                      № 650-73/4 
станица Динская 

          

Об установлении размера ежемесячной премии  

исполняющему обязанности главы муниципального  

образования Динской район в 2025 году 

 

 

В  соответствии  со  статьями 35, 36 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», частью 1 статьи 11 Федерального закона от 25 де-

кабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 22 Федераль-

ного закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Фе-

дерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Совета муници-

пального образования Динской район от 21 декабря 2021 г. № 199-21/4 «Об 

утверждении Положения о денежном содержании муниципальных  служащих 

муниципального образования Динской район» (с изменениями от 16 октября 

2024 г. № 598-67/4), статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской 

район, в целях  предотвращения  конфликта интересов, Совет муниципального 

образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Установить исполняющему обязанности главы муниципального обра-

зования Динской район премию по итогам работы за месяц в размере 155 про-

центов к его должностному окладу в 2025 году, на период исполнения обязанно-

стей главы муниципального образования Динской район. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
24  января  2025 г. 


